13
cat-No.78B since2019
ダ
ン
リ
シ
圧
油

●全機種、単動形スプリング戻り方式です。
●シリンダチューブ、ピストン受は無電解ニッケルメッキ付き。
型式説明
LJ 1 - 15 VC
付属カップラ
最大出力
ストローク
（mm） VC: VC-70-R3
S: S-1R
T: ROC-13R
-NC:カップラ無し
1:100kN
2:200kN
3:300kN
5:500kN
7.5:750kN
10:1000kN
15:1500kN
20:2000kN
単動シリンダ
LJシリーズ
15:15mm
20:20mm
30:30mm
50:50mm
(200kN のみ )
(200kN のみ )
(200kN･300kN のみ )
LJ1-15 LJ2-15 LJ2-20 LJ2-30 LJ2-50 LJ3-15 LJ3-50
60
100
15 15 20 30 50 5015
200 300
14.52 30.19 46.56
44 52 58 70 95 58 95
43 62 77
70 88 105
34 48 60
78 98
17 18 19
22 46 70
1.1 2.1
61
2.3
91
2.8
152
3.0 3.5
233
5.0